SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA Nº 1674/2011

O  VICE-REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições que lhe confere a Portaria nº 2758/2009, de 09.07.2009, do Magnífico Reitor, e de
acordo com o Processo nº 017560/2011, do Hospital Universitário João de Barros Barreto,

RESOLVE:

Designar  o  servidor  CLAUDIO  CESAR  MONTEIRO  DOS  SANTOS  JÚNIOR,

ocupante do cargo de Assistente em Administração, para exercer a função de Chefe da Seção de

Administração de Pagamento, FG-6, do Hospital Universitário João de Barros Barreto, a partir

de 1º de maio de 2011.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 25 de maio de 2011.

Horacio Schneider
Vice-Reitor

	REITORIA
		PORTARIA Nº 1674/2011
	Horacio Schneider